ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

__________2012 года № __________

ПРОЕКТ

	О законодательной инициативе Новочебоксарского городского Собрания депутатов по внесению в Государственный Совет Чувашской Республики проекта закона Чувашской Республики «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Чувашской Республике»

В соответствии со HYPERLINK "garantF1://17440440.85"
ст. 85 Конституции Чувашской Республики Новочебоксарское городское Собрание депутатов р е ш и л о:

1. Внести в Государственный Совет Чувашской Республики в порядке законодательной инициативы проект закона Чувашской Республики «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Чувашской Республике» (прилагается).

2. Назначить представителями в Государственном Совете Чувашской Республики по рассмотрению закона Чувашской Республики, указанного в пункте 1 настоящего решения:

от Новочебоксарского городского Собрания депутатов:

- Мишкарудного Артура Львовича, председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и депутатской этике, депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 6,

- Иголкина Игоря Леонидовича, депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 25.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и депутатской этике.

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	О.А. Матвеев

_1396248622.doc
[image: image1.png]